
Obec Krásná 

 

Obecní úřad Krásná 

 

Obec Krásná zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., zákona o obcích, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

 

Z  Á  M  Ě  R 

 

 

Uzavřít směnnou smlouvu, jejímž předmětem je směna následujících nemovitých věcí, a to: 

 

pozemku p.č. 1082/68 o výměře 24 m2, který je zapsán u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek, na LV č. 1, vedeném pro obec 

Krásná a katastrální území Krásná pod Lysou horou (vlastník obec Krásná)  

 

a 

pozemku p.č. 1082/65 o výměře 667 m2 a pozemku p.č. 1082/66 o výměře 737 m2, který je 

zapsán u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek, 

na LV č. 245, vedeném pro obec Krásná a katastrální území Krásná pod Lysou horou (vlastník 

Mgr. Lucie Šíblová) 

 

s následující smluvní stranou: 

 

Mgr. Lucií Šíblovou.  

 

 

K tomuto záměru je možné se vyjádřit a vznést své návrhy, které musejí být doručeny obecnímu 

úřadu do 14 hodin dne 07.03.2023. 

 

 

 

Mgr. Antonín Tulach, v.r. 

starosta obce 

 

 

 

 

Ev. číslo písemnosti: 18/2023 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 20.02.2023 

Zveřejněno i v elektronické podobě dne: 20.02.2023 

Sejmuto z úřední desky dne: 

 


